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August 2023 

 

Kære medlem af Folketingets Miljøudvalg 

ATV-Fonden for Jord og Grundvand har hermed fornøjelsen af at invitere dig til konferencen:  

 

Fremtidens drikkevand  

Sådan sikrer vi rent vand til de kommende generationer 

28. november 2023,  kl. 10- 15 

på Nationalmuseet, København K 

 

Formålet med konferencen er at stille skarpt på, hvordan vi som samfund sikrer rent drikkevand til de 

næste generationer i en situation, hvor drikkevandsressourcerne er under pres fra bl.a. forurening 

Samtidig fejrer vi med konferencen, at det er 40 års siden ATV-Fonden for Jord og Grundvand blev 

stiftet.  

Vi ønsker med arrangementet at stille den nyeste faglig viden til rådighed som input til den politiske 

debat og beslutningstagerne. Som optakt til konferencen udgiver ATV Jord og Grundvand derfor en 

hvidbog med nogle af Danmarks førende fageksperters bud på, hvordan vi i Danmark sikrer rent vand til 

de kommende generationer.  

Vi vil gerne invitere dig til på dagen at deltage i diskussionen om den bedste strategi til at sikre en 
fremtidig forsyning af rent drikkevand. Vi vil tilrettelægge dagen med faglige input fra eksperterne om 
formiddagen efterfulgt af en politisk paneldebat om eftermiddagen.  

Vi håber, at du vil deltage i konferencen og paneldebatten.  

Send venligst en tilkendegivelse af, om du kan deltage, og om du har lyst til at deltage i paneldebat til 
fondens sekretariatsleder, Lisbeth Verner, på e-mailadr atvlv@dtu.dk senest 21. august.  

Konferencens program offentliggøres i begyndelsen af september. Hvis du har lyst til at deltage, vil du 
blive kontaktet efter sommerferien af planlægningsgruppen for at diskutere din deltagelse i detaljer. Har 

du spørgsmål er du velkommen til at skrive eller ringe til fondens forkvinde, Katerina Tsitonaki, 
aikaterini.tsitonaki@wsp.com (tlf. 51323523). 

 

Med venlig hilsen 

 

Katerina Tsitonaki    

Forkvinde 

ATV-Fonden for Jord og Grundvand 

Fagchef  

WSP Danmark A/S 

 

ATV-Fonden for Jord og Grundvand er en almennyttig erhvervsdrivende fond stiftet af Akademiet for de 
Tekniske Videnskaber. Fonden arbejder aktivt for at fremme formidling og udveksling af viden om 
fagområdet jord- og grundvandsforurening og drikkevandsbeskyttelse. Fonden har i 40 år udgjort en 
samlende platform for branchen, hvor rådgivningsvirksomheder, universiteter, vandforsyningen, 
forskningsinstitutioner, regioner og kommuner, industri og landbrug mødes. Der afholdes 8-10 møder 
årligt med 40-60 deltagere og en stort årlig konference med over 300 deltagere. Fonden er ikke politisk. 

Læs mere på www.atv-jord-grundvand.dk 
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